
 
 
 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
podle § 53 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„ZZVZ“) 
Zadávací řízení 

 

Zjednodušené podlimitní řízení podle § 53 ZZVZ 
 

Název veřejné zakázky 

Oprava havarijního stavu venkovní kanalizace  

Podlimitní veřejná zakázka 

Zadavatel: příspěvková organizace dle § 4 odst. 1 
písm. d) ZZVZ 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

  

Zadavatel veřejné zakázky 

Mateřská škola, základní škola a dětský domov Ivančice, příspěvková organizace 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 Níže uvedený zadavatel Vám tímto oznamuje svůj úmysl zadat podlimitní veřejnou zakázku 
na stavební práce „Oprava havarijního stavu venkovní kanalizace“ (dále jen „veřejná zakázka“) ve 
zjednodušeném podlimitním řízení dle ustanovení § 53 ZZVZ s poukazem na ustanovení § 52 písm. 
a) ZZVZ. 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 
 

Název zadavatele:             Mateřská škola, základní škola a dětský domov Ivančice, 
příspěvková organizace 

Sídlo:           Široká 484/42, 664 91 Ivančice 
Právní forma:  příspěvková organizace zřízená územně samosprávným celkem  
Zastoupený:        Ing. Martou Špalkovou - ředitelkou 
IČ:            70840661 
DIČ:   neplátce DPH 
Bankovní spojení:  AG OBERBANK  
Číslo účtu:   3000000071/8040   

       profil zadavatele: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_2121.html 
kontaktní osoba :  Ing. Marta Špalková 
tel. :   +420 546 451 931  
e-mail:   spec.sk.iva@volny.cz 

 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

2.1. KLASIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Jedná se o podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce. 

Klasifikace předmětu zadávacího řízení: 
       CPV: 45232400-6   Stavební práce na výstavbě kanalizace 
    

2.2. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 2 120 251,- Kč bez DPH. 
 

2.3. POPIS PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Pro odvádění odpadní vody z areálu školy bude, přibližně v trase stávající jednotné kanalizace, 
položeno nové kanalizační potrubí. Materiál potrubí bude PP DN300, SN10 - plnostěnné, třívrstvé, 
nepěněné, délka potrubí bude celkem 211,0 m. Potrubí bude uloženo v otevřeném výkopu, 
se zapažením stěn výkopu. Na potrubí budou osazeny nové kanalizačních šachty z betonových 
prefabrikátů DN 1000 - 8ks. Na povrchu budou osazeny v úrovni terénu litinové poklopy. Součástí 
zakázky bude i dodávka a montáž 4 ks dešťových vpustí. V místech stávajících nebo navržených 
kanalizačních přípojek budou vysazeny odbočné tvarovky. Po dokončení opravy kanalizace bude 
provedena oprava zpevněných ploch narušených stavebními pracemi. 
Bližší podrobnosti vztahující se k předmětu veřejné zakázky jsou uvedeny v rámci technických 
specifikací (projektové dokumentaci), soupisech stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem 
výměr a obchodních podmínkách, které jsou nedílnou součástí zadávací dokumentace. Celá 
zadávací dokumentace je v elektronické podobě volně ke stažení na profilu zadavatele 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_2121.html
mailto:spec.sk.iva@volny.cz


https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_2121.html, a to po celou dobu trvání lhůty pro 
podání nabídek. 

 

3. POŽADAVKY NA KVALIFIKACI 
 

      Dodavatel je povinen prokázat splnění: 
5.1.  Základní způsobilosti podle ustanovení § 74 ZZVZ 
5.2.  Profesní způsobilosti podle ustanovení § 77 ZZVZ   
5.3.  Ekonomické kvalifikace podle ustanovení § 78 ZZVZ 
5.4.  Technické kvalifikace podle ustanovení § 79 ZZVZ 

 
3.1. ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST 

 
Splnění základní způsobilosti bude prokázáno listinami uvedenými v ustanovení § 75 ZZVZ 
splňujícími požadavky podle ustanovení § 53 odst. 4 ZZVZ. Doklady o kvalifikaci předkládají 
účastníci v kopiích a mohou je nahradit čestným prohlášením nebo jednotným evropským 
osvědčením pro veřejné zakázky podle ustanovení § 87 ZZVZ. Vzor čestného prohlášení, který 
účastníci mohou využít je přílohou této zadávací dokumentace. 
 

3.2. PROFESNÍ ZPŮSOBILOST 
 
Splnění profesní způsobilost dodavatel prokáže předložením:   
a) výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis 

do takové evidence vyžaduje (§ 77 odst. 1 ZZVZ);  
b) doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, 

pokud jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují (§ 77 odst. 2 písm. a)  ZZVZ).   
 

3.3. EKONOMICKÁ KVALIFIKACE 
 

Dodavatel prokáže splnění ekonomické kvalifikace podle ustanovení § 78 ZZVZ dosažením 
celkového ročního obratu alespoň ve výši 4 mil. Kč/rok za 3 bezprostředně předcházející účetní 
období; pokud dodavatel vznikl později, postačí, předloží-li údaje o svém obratu v požadované 
výši za všechna účetní období od svého vzniku. 
Dodavatel prokáže obrat výkazem zisku a ztrát dodavatele nebo obdobným dokladem podle 
právního řádu země sídla dodavatele.  

 
 

3.4. TECHNICKÁ KVALIFIKACE 

Zadavatel požaduje splnění technické kvalifikace uvedené v ustanovení § 79 odst. 2 písm. a) a i) 
ZZVZ. 

Splnění technické kvalifikace dodavatel prokáže:  

-   předložením seznamu stavebních prací provedených za posledních 5 let před zahájením 
zadávacího řízení včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení 
nejvýznamnějších z těchto prací, seznam musí zahrnovat cenu, dobu a místo provádění 
stavebních prací.  Rovnocenným dokladem k prokázání kritérií technické kvalifikace je 
zejména smlouva s objednatelem a doklad o uskutečnění plnění dodavatele. 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_2121.html


 Zadavatel stanoví minimální úroveň stavebních prací, prokazujících splnění technických 
kvalifikačních předpokladů následovně: účastník zadávacího řízení prokáže provedení 
nejméně 4 nejvýznamnějších stavebních prací (staveb), přičemž každá z těchto staveb musí 
být obdobného charakteru jako zadávaná zakázka.    Stavbou obdobného charakteru má 
zadavatel na mysli výstavbu nebo rekonstrukci inženýrských staveb (kanalizace, příp. vodovod 
nebo dopravní infrastruktura). U každé ze 4 nejvýznamnějších staveb, prostřednictvím 
kterých dodavatel technickou kvalifikaci prokazuje, musí v každém jednotlivém případě 
souhrnná hodnota stavebních prací převýšit částku 2 mil. Kč bez DPH.   

-   Předložením přehledu průměrného ročního počtu zaměstnanců dodavatele nebo počtu 
vedoucích zaměstnanců dodavatele nebo osob v obdobném postavení za poslední 3 roky.    

Účastník zadávacího řízení musí prokázat, že průměrný roční počet zaměstnanců či jiných osob 
podílejících se na plnění zakázek obdobného charakteru a počtu vedoucích zaměstnanců 
dodavatele nebo osob v obdobném postavení za poslední 3 roky nepoklesl pod 10 osob.      

 
 

4. ZPŮSOB PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE 
 

Doklady o kvalifikaci dodavatel v nabídce předloží v kopiích; tyto doklady může dodavatel nahradit 
čestným prohlášením nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle 
ustanovení § 87 ZZVZ. 

Vybraný dodavatel předloží originály nebo ověřené kopie dokladů o kvalifikaci, pokud již nebyly 
ze strany tohoto účastníka zadávacího řízení v zadávacím řízení předloženy (§ 86 odst. 3 ZZVZ). 
Dodavatel není povinen předložit zadavateli doklady osvědčující skutečnosti obsažené 
v jednotném evropském osvědčení pro veřejné zakázky.     

Vybraný dodavatel, který je právnickou osobou, musí na základě ustanovení § 104 odst. 2 ZZVZ 
před uzavřením smlouvy zadavateli předložit: 

a) Identifikační údaje všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem podle zákona 
o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu; 

b) doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písm. a) k dodavateli; těmito doklady jsou 
zejména: 

• výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, 
• seznam akcionářů, 
• rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, 
• společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy. 

 
 

5. HODNOTÍCÍ KRITÉRIA 
 
Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti.  
Ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny (jediné hodnotící 
kritérium).   
Jako nejvýhodnější bude vyhodnocena nabídka s nejnižší cenou.  
Zadavatel stanoví, že pro vyhodnocení bude rozhodující nabídková cena včetně DPH. 
 
 
 



6. ZPŮSOB, LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDKY 
 

6.1. ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDKY 
 

Nabídky budou zadavateli podávány v listinné verzi nejpozději do konce lhůty pro podání         
nabídek.   Nabídka bude zpracována v českém jazyce. 

 

6.2. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Lhůta pro podání nabídek končí dne  8.11.2017  ve 13:00 hod. 
 

6.3. MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK 
 

•  osobně k rukám paní ředitelky na adrese sídla zadavatele,   
• účastníci zadávacího řízení mohou poslat nabídku doporučeně poštou na adresu sídla 

zadavatele tak, aby byla do konce stanovené lhůty pro podání nabídek zadavateli 
doručena. 

 
 

7. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

Kompletní zadávací dokumentace je uveřejněna na profilu zadavatele: 
      https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_2121.html . 
      Veškeré údaje potřebné k sestavení nabídky jsou uvedeny v zadávací dokumentaci a jejích 

přílohách. 
 

V Ivančicích dne 19.10.2017                                                        
 
 
 
 
 

Ing. Marta Špalková 
                                                                                                                             ředitelka 

   
 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_2121.html

		2017-10-19T08:47:50+0200
	Ing. Marta Špalková




